
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU
              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Oznámení o výběru dodavatele

veřejné zakázky: 

Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000222

Na základě rozhodnutí zadavatele (usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 642/05/23 ze dne 
22.05.2023) Vám tímto v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme výsledek zadávacího řízení 
na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

Nabídky byly hodnoceny v souladu s ust. § 114 a násl. ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek 
na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.
Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona následující pravidla pro hodnocení nabídek:
Kritérium č. 1 Vlastnosti a schopnosti vedoucího týmu - váha kritéria 50 %
Kritérium č. 2 Zkušenosti vedoucího týmu - váha kritéria 30 %
Kritérium č. 3 Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH - váha kritéria 20 %

Jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka:
Poř.
číslo Název účastníka Sídlo IČO

1. Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. Na Máchovně 1610
266 01 Beroun 08438391

Odůvodnění:
HODNOCENÍ NABÍDEK V KRITÉRIU č. 1 - Vlastnosti a schopnosti vedoucího týmu
Nabídky byly v tomto kritériu hodnoceny dle pravidel uvedených v zadávací dokumentaci s 
následujícím výsledkem:

Kritérium č. 1
Poř. 
číslo

Název účastníka aritmetický 
průměr bodů

nevážený 
bodový zisk

vážený 
bodový zisk

1. Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. 59,29 100 50,00

   2. Institut regionálních informací, s.r.o. 27,29 46,02 23,01

Název: Karlovarský kraj 
sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.:                KK/3197/IN/23 

     



         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU
              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

HODNOCENÍ NABÍDEK V KRITÉRIU č. 2 - Zkušenosti vedoucího týmu
Nabídky byly v tomto kritériu hodnoceny dle pravidel uvedených v zadávací dokumentaci s 
následujícím výsledkem:

Kritérium č. 2
Poř. 
číslo Název účastníka počet bodů za 

referenční 
zakázky

nevážený bodový 
zisk

vážený bodový 
zisk

1. Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. 31 100,00 30,00

2. Institut regionálních informací, 
s.r.o. 15 48,39 14,52

HODNOCENÍ NABÍDEK V KRITÉRIU č. 3 - Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH
Nabídky byly v tomto kritériu hodnoceny dle pravidel uvedených v zadávací dokumentaci s 
následujícím výsledkem:

Kritérium č. 3
Poř. 
číslo

Název účastníka nabídková 
cena v Kč bez 

DPH

nevážený bodový 
zisk

vážený bodový 
zisk

1. Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. 3 629 000 61,97 12,39

2. Institut regionálních informací, 
s.r.o.

2 249 000 100,00 20,00

CELKOVÉ POŘADÍ
Na základě provedeného vyhodnocení se účastníci umístili v následujícím pořadí:
Výsledné vážené bodové zisky jednotlivých nabídek ve stanovených kritériích byly sečteny. Součet, 
takto získaných bodů za všechna kritéria, utvořily celkový bodový zisk nabídky. Nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejvyšším bodovým ziskem.

Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 Kritérium č. 3 Celkem 
Poř. 
číslo Název účastníka vážený 

bodový zisk
vážený 
bodový zisk

vážený 
bodový zisk

vážený 
bodový 
zisk

1. Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. 50,00 30,00 12,39 92,39

2. Institut regionálních informací, 
s.r.o. 23,01 14,52 20,00 57,53

Zadavatel provedl kontrolu nabídky z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a ocenění všech 
položek cenové nabídky, posoudil splnění kvalifikace zadavatelem stanovené v zadávací 
dokumentaci a konstatoval, že veškeré požadavky vybraný dodavatel splnil v plném rozsahu.



         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU
              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Podrobnosti k hodnocení včetně odůvodnění přidělených bodů v daných kritériích jsou uvedeny 
v písemné zprávě z hodnocení. 

Poučení
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.

Karlovy Vary 30.05.2023
                                                                                                                  

   

                                                                                                                      Ing. Tomáš Brtek 
      vedoucí odboru investic 


		2023-05-31T08:01:42+0000
	Not specified




